
cena:

cena:

KRÉM INTENZIVNÍ HYDRATACE  
Pleť suchá až velmi suchá 

KRÉM INTENZIVNÍ HYDRATACE  
Pleť normální a smíšená 

HYDRATAČNÍ BOOSTER

HLOUBKOVĚ HYDRATAČNÍ MASKA 

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

Pleť suchá až velmi suchá

Pleť normální a smíšená

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

VLASTNOSTI: Hutnější krém. 100% ultrahydratační. Dodává neustálou hydrataci 24H. 
Zlepšuje vzhled vrásek vzniklých dehydratací. Zlepšuje vzhled mikroreliéfu a hrubost 
pleti.  

POUŽITÍ: Naneste tenkou vrstvu po ranním očištění pokožky.  

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej

BALENÍ: 50 ml                  

VLASTNOSTI: Lehčí nemastný krém. 100% ultrahydratační. Dodává neustálou hydra-
taci 24H. Zlepšuje vzhled vrásek vzniklých dehydratací. Zlepšuje vzhled mikroreliéfu a 
hrubost pleti.  

POUŽITÍ: Naneste tenkou vrstvu po ranním očištění pokožky.  

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej

BALENÍ: 50 ml                  

VLASTNOSTI: 100% ultrahydratační. Dodává neustálou hydrataci 24H. Zlepšuje 
vzhled vrásek vzniklých dehydratací. Zlepšuje vzhled mikroreliéfu a hrubost pleti. 

POUŽITÍ: Používejte ráno a/nebo večer. Aplikujte na čistý obličej před použitím ob-
vyklého krému a/nebo make-upu. Před použitím protřepejte. Neaplikujte v okolí očí. 

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej

BALENÍ: 30 ml                  

VLASTNOSTI: výběrové cronoprogramové ošetření. 100% ultrahydratační. Dodává 
neustálou hydrataci 24H. Zlepšuje vzhled vrásek vzniklých dehydratací. Zlepšuje vzhled 
mikroreliéfu a hrubost pleti.  

POUŽITÍ: Aplikujte masku na předem připravenou a očištěnou pleť. Nechte působit 
20 minut, a poté smyjte. 

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej 

BALENÍ: 50 ml                  

Maska bude v prodeji od ledna 2014.

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

Dehydrovaná pokožka

Dehydrovaná pokožka

Dehydrovaná pokožka

Drobné vrásky způsobené dehydratací

Drobné vrásky způsobené dehydratací

Drobné vrásky způsobené dehydratací













Dehydrovaná pleť    

cena:

cena:




